Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 13 DE AGOSTO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à
Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto
Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 513398
Devedor: ROBERTO DE SOUZA FONSECA
CPF/CNPJ: 183.515.062-49
Espécie: CCJ Nº do Título:C0053272019
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513407
Devedor: SUL AMERICA COMPANHIA DE SEGUR
CPF/CNPJ: 01.685.053/0001-56
Espécie: CCJ Nº do Título:C0053862019
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513409
Devedor: WEVERTON CARLOSTORRES DA SILVA
CPF/CNPJ: 001.590.192-06
Espécie: CCJ Nº do Título:C0053992019
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513421
Devedor: ZENY GALDINO MENDES
CPF/CNPJ: 045.467.297-74
Espécie: CCJ Nº do Título:C0054362019
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513422
Devedor: CHARLES GALDINO MENDES
CPF/CNPJ: 047.611.557-44
Espécie: CCJ Nº do Título:C0054352019
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513423
Devedor: FLAVIO ANAPURUS DE CARVALHO
CPF/CNPJ: 000.459.877-69
Espécie: CCJ Nº do Título:C0054342019
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513424
Devedor: CHARMENE GALDINO MENDES ANAPUR
CPF/CNPJ: 025.849.707-67
Espécie: CCJ Nº do Título:C0054332019
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513512

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ALEXANDRE DE SOUSA BRANDAO FIL
CPF/CNPJ: 654.555.762-91
Espécie: DMI Nº do Título:220873
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513513
Devedor: ALEXANDRE DE SOUSA BRANDAO FIL
CPF/CNPJ: 654.555.762-91
Espécie: DMI Nº do Título:219826
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513514
Devedor: ALEXANDRE DE SOUSA BRANDAO FIL
CPF/CNPJ: 654.555.762-91
Espécie: DMI Nº do Título:229822
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513515
Devedor: ALEXANDRE DE SOUSA BRANDAO FIL
CPF/CNPJ: 654.555.762-91
Espécie: DMI Nº do Título:567775
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513516
Devedor: ALEXANDRE DE SOUSA BRANDAO FIL
CPF/CNPJ: 654.555.762-91
Espécie: DMI Nº do Título:884743
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513517
Devedor: ALEXANDRE DE SOUSA BRANDAO FIL
CPF/CNPJ: 654.555.762-91
Espécie: DMI Nº do Título:1527704
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513556
Devedor: BANCO DO BRASIL SA
CPF/CNPJ: 00.000.000/0001-91
Espécie: CCJ Nº do Título:C0055632019
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513644
Devedor: ALINE MARIA GONCALVES
CPF/CNPJ: 901.514.612-87
Espécie: DMI Nº do Título:5558570
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513645
Devedor: ALINE MARIA GONCALVES
CPF/CNPJ: 901.514.612-87
Espécie: DMI Nº do Título:6871677
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513646
Devedor: ALINE MARIA GONCALVES

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 901.514.612-87
Espécie: DMI Nº do Título:7527190
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513647
Devedor: ALINE MARIA GONCALVES
CPF/CNPJ: 901.514.612-87
Espécie: DMI Nº do Título:11000185
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 513920
Devedor: DANIEL PEDRO DOS ANJOS
CPF/CNPJ: 010.599.142-20
Espécie: DMI Nº do Título:ACPVA10658
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Protocolo: 513988
Devedor: CARLOS RODRIGUES DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 084.565.692-91
Espécie: DMI Nº do Título:637484
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514131
Devedor: EMANUEL FREITAS ASSUMPCAO
CPF/CNPJ: 835.841.452-87
Espécie: CCJ Nº do Título:C0058042019
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514191
Devedor: JAIR DA SILVA FRANCA
CPF/CNPJ: 813.784.752-91
Espécie: CDA Nº do Título:20190200097008
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514196
Devedor: JOSE WILSON XAVIER DA SILVA
CPF/CNPJ: 700.292.122-35
Espécie: CCJ Nº do Título:C0058452019
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 514376
Devedor: EVERSON DE JESUS DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 023.145.752-96
Espécie: CDA Nº do Título:20160200022996
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
(24 Apontamentos).

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 13/08/2019, na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 14/08/2019, se antes não forem evitados. Quitação
de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 12/08/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-08-13T08:13:48-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187